
 

 ГЛАВА ГОРОДА ЖУКОВСКИЙ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 6 мая 2003 г. N 483 

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ 

 ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ И ОПРЕДЕЛЕНИЯ ВЕЛИЧИНЫ КОМПЕНСАЦИЙ 

 (СУБСИДИЙ) НА ОПЛАТУ ЖИЛЬЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ В Г. 

 ЖУКОВСКИЙ 

 

 На основании ст. 28 Устава г. Жуковский и Положения об Управлении социальной защиты 

 населения г. Жуковский, утвержденного постановлением главы г. Жуковский от 04.04.2002 N 367, и 

 учитывая практику применения Положения о порядке предоставления и определения величины 

 компенсаций (субсидий) на оплату жилья и коммунальных услуг в г. Жуковский постановляю: 
 
 Внести изменение в Положение о порядке предоставления и определения величины 

 компенсаций (субсидий) на оплату жилья и коммунальных услуг в г. Жуковский, утвержденное 

 постановлением главы г. Жуковский от 03.06.2002 N 619, дополнив п. 17 абзацем 4 следующего 

 содержания: 
 
 "Если в ходе проверки представленных документов будут выявлены нарушения 

 законодательства Российской Федерации, Управление социальной защиты населения имеет право 

 приостановить рассмотрение вопроса о предоставлении субсидий до устранения нарушений в 

 установленном законодательством РФ порядке. Гражданину предоставляется письменный 

 мотивированный ответ о принятом решении". 

 

 Глава города Жуковский 
 
 А.П. Бобовников 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

